Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 25.10.2016 № 1571

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 12.12.2014 № 3093

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Город

Йошкар-Ола»  от  12.12.2014  №3093  «Об  утверждении  нормативов
допустимых  концентраций  загрязняющих  веществ  в  сточных  водах
абонентов,  допущенных  к  сбросу  через  централизованную  систему
водоотведения города Йошкар-Олы» следующее изменение:

в строке 7 приложения № 1 к постановлению администрации городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  12.12.2014  №3093  «Об  утверждении
нормативов  допустимых  концентраций  загрязняющих  веществ  в  сточных
водах  абонентов,  допущенных  к  сбросу  через  централизованную  систему
водоотведения  города  Йошкар-Олы»  слова  «0,0015»  заменить  словами
«0,015».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов